
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
24. 9. 2023 

Zpověď – navíc tento týden na faře (rezervace na webu) ve středu od 19:00 do 20:30 (P. Jelínek). 

Adorace – dnes od 10:00 do 18:00, zakončena bude modlitbou litanií a svátostným požehnáním. 
Prosíme o zapsání se na hlídání vzadu na stolku, ještě jsou tam volná místa. A ve čtvrtek 28. 9. od 
19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Sbírka na církevní školství – z minulé neděle byla 17 471,- Kč. Děkujeme za vaše dary. 

Svatba Jakuba Erlebacha a Veroniky Mičkalové – byla v sobotu 23. 9. v 11:00 na Boušíně, 
omlouváme se, že jsme ji minulý týden zapomněli ohlásit.  

Dnešní nedělní mše svatá v Malých Svatoňovicích – bude mimořádně v 18:00. Při bohoslužbě ve 
Rtyni v Podkrkonoší v 10:30 bude udělována svátost biřmování. 

Spolčo mládeže – pátek 29. 9. od 19:00 před farou. Chodíš už do 8. třídy? Chtěl/a bys patřit do party 
lidí, kterým je společně dobře, podnikají různé akce, poznávají příběhy lidí, společně hledají, co je 
v životě důležité a posouvají se dál? Chtěl/a by ses s námi společně zasmát, zazpívat si, inspirovat se 
a občas se trochu zamyslet? Přijít s kamarády na jiné myšlenky, nebo se naopak moct sdílet s tím, co 
prožíváš? Pokud sis alespoň jednou odpověděl/a ano, jsi moc zván/á na spolčo! Budeme se scházet 
jednou za 14 dní od 19:00 na faře či venku před farou. Těšíme se na Tebe! Více informací o dalších 
termínech na webu farnosti „Společenství – Spolčo mládeže“. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 1. 10. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 1. 10. po mších svatých v Č. Kostelci. Informace o sbírkách jsou 
na webu a na nástěnce ekonomické rady. S podrobnějším vyúčtováním Vás seznámíme na farním 
shromáždění v pátek 13. 10. po mši sv. 

Socha sv. Aloise – v průběhu roku 2021 jsme Vás informovali o možnosti umístění sochy sv. Aloise 
do prázdného vnějšího výklenku našeho kostela. K umístění sochy, která byla vytvořena v 50. letech 
minulé století, nakonec nedojde po dohodě se současnými majiteli (rodina Bartošova z Hradce 
Králové). Bartošovi v této souvislosti věnovali naší farnosti finanční dar, který je výrazem smíření 
a cestou, jak uzdravit jednu z ran, kterou zasadil komunistický režim rodině Bartošových a naší 
farnosti. Podrobnější informace jsou na lístečcích k rozebrání vzadu na stolku. 

Růženec v říjnu – neděle v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Růženec 15. 10. povedou děti a jejich 
katecheté. Zájemci o vedení růžence ostatní neděle (1., 8. a 29. 10.) se mohou hlásit pastorační 
asistentce. Pouze 22. 10. bude růženec v 15:00 v kapličce na Mečově. 

Rozšířená adorace – Děkujeme všem, kteří se již přihlásili. Důležité upozornění – na týden od 2. do 
6. 10. se lze přihlásit nejdéle do pondělí 25. 9. Pak se již přihlašování na daný týden uzavře, aby bylo 
možné závazně vyhodnotit a domluvit přesný program. Od pondělí 25. 9. se otevře rezervace na 
další týden od 16. do 20. 10. Informace o adoraci v kapličce je na webu farnosti s možností registrace. 
Stejně je i možnost osobní registrace u kontaktní osoby. 

Duchovní obnova pro ženy naší farnosti v Rokoli – od 6. do 8. 10. 2023. Více informací na webu 
farnosti „Plánované akce“ a na stolku vzadu v kostele, kde je možné se přihlásit do 28. 9. Pokud se 
kapacita nenaplní, nabídneme obnovu v okolních farnostech. 

Farní výlet do Poličky – sobota 14. 10. Mnozí jednou vlastní dopravou, do autobusu je přihlášeno 23 
lidí, ještě je volných 20 míst. Termín přihlášení je do 1. 10. Další informace jsou na webu farnosti. 



Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Zájemci o zpěv žalmů při mši v neděli – se mohou hlásit Janu Machovi ml. (tel: 720 983 062). 
Děkujeme. 

Diecézní stolní kalendář – vzadu na stolku. Je zde představeno 240 různých zařízení a služeb diecézní 
charity.  

Farnost Broumov pořádá – leteckou pouť do Fatimy a Lisabonu ve dnech 23. 10. – 26. 10. Cena za 
letenku a hotel cca 10 000,- Kč.  Přihlášky ideálně emailem lanzi.martin@dihk.cz nebo tel.: 731 
110 397. 

Gratulujeme Gábrtovým k narození syna Péti. 

mailto:lanzi.martin@dihk.cz

